transação, a cada pagamento efetuado.

»

DO PLANO DE PAGAMENTO
Doo Id ORA

CLÁUSULA 3º. O plano de regularização do passivo fiscal aqui tratado será formalizado

pelos DEVEDORES, através da modalidade de Transação Individual, para pagamento da
dívida não-previdenciária, em 145 (cento e quarenta e cinco) meses, e da dívida

previdenciária em 60 (sessenta) meses, com aproveitamento do desconto máximo de até
70% (setenta por cento), baseado na capacidade de pagamento dos DEVEDORES,
conforme extração obtida nos Sistemas de Apoio à Transação da PGFN (DW PGFN), não

[...]

reversão do valor integral da venda para sua amortização

c) A Fazenda Nacional autoriza a transferência de propriedade do imóvel de

Matrícula nº 17.239, localizado na Av. Santos Dumont, 145, Santo Antônio,
registrado no Cartório de Imóveis do 1º Ofício de Garanhuns/PE no valor de R$

640.000,00 (seiscentos e quarenta mil Reais), para W Pinheiro de Carvalho Filho,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 31 320.292/0001-73, com

endereço a Rua Dantas Barreto, S/N, Santo Antônio, Garanhuns-PE, CEP 55.295-

080, neste ato representado pelo sócio administrado:SEEN

[...]

integral da venda para sua amortização

d) A Fazenda Nacional autoriza a transferência de propriedade do imóvel de

Matrícula4.312, localizadoa
Rua Dr. Josémariano, 587, registrado no Cartório

de Imóveis do 1º Ofício de Garanhuns/PE, no valor de R$ 750.000,00 (Setecentos

e cinquenta mil Reais), para W Pinheiro de Carvalho Filho, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ 31.320.292 0001-73, com endereço a Rua

Dantas Barreto, S/N, Santo Antônio, Garanhuns-PE, CEP 55.295-080, neste ato

representado pelo sócio administrador RR crr

[...]

após a quitação da dívida aqui transacionada ou reversão do valor integral da

venda para sua amortização.

€) A Fazenda Nacional autoriza a transferência de propriedade do imóvel de

Matrícula nº 8.323, localizado na Rua 15 de novembro, 254, Registrado no

Cartório de Imóveis do 1º Ofício de Garanhuns/PE, no valor de R$ 1.100.000,00 .

(Hum mílhão e cem mil Reais), para WPinhêiro de Carvalho Filho, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ 31.320.292 0001-73, com endereço a Rua

Dantas Barreto, S/N, Santo Antônio, Garanhuns-PE, CEP 55.295-080, neste ato

representado pelo sócio administrado:RE crr

[...]

após a quitação da dívida aqui transacionada ou reversão do valor integral da

venda para sua amortização.

fN) A Fazenda Nacional autoriza a transferência de propriedade do imóvel de

Matrícula nº 7.247, localizado Rua 15 de novembro, 214, Registrado no Cartório

de Imóveis do 1º Ofício de Garanhuns/PE no valor de R$ 750.000,00 (setecentos

e cinquenta mil Reais), para W Pinheiro de Carvalho Filho, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ 31.320.292/0001-73, com endereço a Rua

Dantas Barreto, S/N, Santo Antônio, Garanhuns-PE, CEP 55.295-080, neste ato

representado pelo sócio administrador [rr REA

[...]

PGFN, após a quitação da dívida aqui transacionada ou reversão do valor integral
da venda para sua amortização.

i) A Fazenda Nacional autoriza a transferência de propriedade do imóvel de

Matrícula nº 27.407, localizado Av. Santo Antônio, 324/338, Registrado no

Cartório de Imóveis do 1º Ofício de Garanhuns/PE, no valor de R$ 4.300.000,00

(Quatro milhões e trezentos mil Reais), para W Pinheiro de Carvalho Filho,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 31.320.292/0001-73, com

endereço a Rua Dantas Barreto, S/N, Santo Antônio, Garanhuns-PE, CEP 55,295-

080, neste ato representado pelo sócio administradorRENNES